

# Årsredovisning

för

## Smart Import Sweden AB

556634-6952

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Larsson, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Smart Import Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer profil- och presentreklam.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets styrelse har under året varit mycket engagerad i intresseföretaget, varvid bolagets omsättning och verksamhet har minskat.

Eftersom bolaget tvingats skriva ned betydande kundfordringar detta räkenskapsår har kontrollbalansräknig upprättats per 2023-12-31. Kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitlet är förbrukat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	655	5 216	9 150	7 458
Resultat efter finansiella poster	-1 195	-377	-119	501
Soliditet (%)	-836,7	13,0	27,0	33,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	548 658	-376 980	<b>271 678</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-376 980	376 980	<b>0</b>
Årets resultat			-1 194 862	<b>-1 194 862</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>171 678</b>	<b>-1 194 862</b>	<b>-923 184</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	171 678
årets förlust	-1 194 862
	<b>-1 023 184</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 023 184
	<b>-1 023 184</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		654 551	5 216 444
Övriga rörelseintäkter		3 486	32 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 037</b>	<b>5 248 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-251 681	-3 831 494
Övriga externa kostnader		-1 454 986	-1 697 860
Personalkostnader	2	-2 247	-29 000
Övriga rörelsekostnader		-10 953	-8 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 867</b>	<b>-5 566 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 061 830</b>	<b>-318 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	170
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 722	-58 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-133 032</b>	<b>-58 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 194 862</b>	<b>-376 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 194 862</b>	<b>-376 980</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 194 862</b>	<b>-376 980</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	142 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>167 120</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>167 120</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		107 400	1 631 726
Övriga fordringar		592	291 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 245	6 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 237</b>	<b>1 930 555</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		94	92
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94</b>	<b>92</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 331</b>	<b>1 930 647</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

110 331

2 097 767

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 678	548 658
Årets resultat		-1 194 862	-376 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 023 184</b>	<b>171 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-923 184</b>	<b>271 678</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5, 6	971 583	802 290
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>971 583</b>	<b>802 290</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 242	115 431
Skatteskulder		3 354	3 354
Övriga skulder		16 336	882 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	22 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 932</b>	<b>1 023 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110 331</b>	<b>2 097 767</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående nedskrivningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 120	25 000
Tillkommande fordringar	0	117 120
Avgående fordringar	-142 120	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>142 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>142 120</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	971 583	802 290
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 185 000	1 185 000
	<b>1 185 000</b>	<b>1 185 000</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 185 000	1 185 000
	<b>1 185 000</b>	<b>1 185 000</b>

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets är hälftenägare i Fatazz AB som tvingats sättas i konkurs under våren 2024. Smart Import AB hade betydande kundfordringar på dem som skrivits ned i detta bokslut.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-05-17

*Per Larsson*  
Per Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

*Stefan Andersson*  
Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor
